



## Katowickie Centrum Onkologii

ul. RACIBORSKA 26 40-074 K A T O W I C E

http://: [www.kco.katowice.pl](http://www.kco.katowice.pl)

e-mail: [szpital@kco.katowice.pl](mailto:szpital@kco.katowice.pl)

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZL/ZP/JW/382/17

Katowice dnia 30.03.2017r.

**Dot:** przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30.000 EURO na ochronę obiektów i terenu Katowickiego Centrum Onkologii z wykorzystaniem grupy interwencyjnej oraz monitorowanie systemów alarmowych

Znak sprawy: K.C.O./PN/ 17 /2017

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający wymaga, aby na określonych posterunkach wykonawca zatrudnił pracowników na podstawie umów o pracę? Proszę o wskazanie tych posterunków.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami dot. sposobu zatrudnienia pracowników zawartymi w SIWZ.

#### **Pytanie 2.**

Czy na których posterunkach i w jakich godzinach Zamawiający wymaga obsady przez pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami dot. sposobu zatrudnienia pracowników zawartymi w SIWZ.

#### **Pytanie 3.**

Czy posterunek opisany w Opisie przedmiotu zamówienia lit. B pkt. 4 lit. a) obsadzony przez kwalifikowanych pracowników ochrony jest posterunkiem jednoosobowym? Zapis wskazuje wymaganą obsadę patrolu przy ul. Raciborskiej 27 – min. 1 pracownik, natomiast brak informacji o wymaganej obsadzie dot. patrolu przy ul. Józefowskiej 119? Proszę o wyjaśnienie, czy patrol jest wykonywany przez tego samego pracownika w obu lokalizacjach?

#### **Odpowiedź:**

Zapis dotyczy tylko obsady patrolu przy ul. Raciborskiej 27.

#### **Pytanie 4.**

Czy Zamawiający wymaga wyposażenia wszystkich pracowników wykonujących obchody w urządzenia typu Active Guard, czy tylko tych pracowników, którzy będą pełnili służbę na posterunkach, w których opisie Zamawiający wyraźnie zaznaczył, że patrolowanie będzie potwierdzone wprowadzonym przez wykonawcę systemem kontroli – zgłaszania patrolu w punktach kontroli?

#### **Odpowiedź:**

System organizacyjny pracy pracowników ochrony, w świetle wymogów dot. Active Guard zawartych w SIWZ jest domeną Wykonawcy. Zamawiający chce mieć pewność – potwierdzenie wykonania obchodów ochranianego terenu.

**Pytanie 5.**

Proszę o wskazanie ile urządzeń typu Active Guard należy zapewnić oraz ile punktów kontrolnych będzie zainstalowanych na terenie chronionym z podziałem na poszczególne lokalizacje.

**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie 4.

**Pytanie 6.**

Czy Zamawiający wymaga, aby patrol interwencyjny występował w składzie dwuosobowym?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. Również patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

**Pytanie 7.**

Czy polisa OC, której posiadania wymaga Zamawiający na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz w trakcie realizacji zamówienia ma być polisą potwierdzającą zawarcie obowiązkowego ubezpieczenia przez przedsiębiorcę prowadzącego działalność gospodarczą w zakresie ochrony osób i mienia?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 8.**

Czy w odniesieniu do powyższej polisy, w której suma gwarancyjna będzie wyrażona w innej walucie tj. euro, Zamawiający przeliczy wartość według kursu euro zgodnego z obowiązującym Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przeliczy wartość polisy wyrażonej w innej walucie wg średniego kursu, ogłoszonego przez NBP na dzień otwarcia ofert.

**Pytanie 9.**

Czy przeprowadzenie wizji lokalnej jest warunkiem złożenia ważnej oferty w postępowaniu?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 10.**

Czy Zamawiający dopuszcza powierzenie części zamówienia podwykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ.

**Pytanie 11.**

Czy Zamawiający dopuszcza korzystanie przez wykonawcę z potencjału udostępnionego przez inny podmiot w celu uzyskania punktacji w kryterium czasu dojazdu grupy interwencyjnej?

**Odpowiedź:**

Tak, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ oraz regulacjami pzp.

Z-CADYREKTORA  
ds. Lecznictwa  
lek. med. Witold Nowak